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Innledning 
 
Årsberetningen oppsummerer klubbens utvikling i 2008 innen følgende områder: 
 
• Klubbutvikling 
• Medlemsutvikling 
• Gruppene og idrettsåret 2008 
• Arrangementer 
• Anlegg 
• Økonomi 
 
 
Hovedstyret i 2008 har bestått av følgende representater: 
 
Leder:   Pål Fasseland 
Nestleder:  Per Gunnar Mørck  
Kasserer:  Anders Rørvik Ellingbø  
Sekretær:  Tone H. Sørlie 
Idrettskoordinator: Tone-Lise Brattbakk 
Fotball:  Hans Warholm/Inge Lauritzen (tok over midlertidig høsten 08) 
Alpint:   John Melby 
Barneidrett:  Veslemøy Myrstad  
Veteran:  Paal Syr 
Langrenn:  Odd Egil Nisja 
HIL Runners:  Lasse Hermansen 
Freeride:  Emil Øygard 
 
 
Representanter i komiteer og utvalg i 2008 var: 
 
Nittedal Idrettsråd:    Bodil Moss 
Sponsoransvarlig:    Pål Fasseland 
Medlemsregister:    Unni Sem 
Holmenkollmarsjen:    Lasse Hermansen 
Valgkomite:     Annica Øygard/Anette Sande 
Barnas Skidag i Hakadalsskogen:  Bodil Moss 
Medlemskartotek:    Unni Sem 
Klubbhusansvarlig:    Tove Kvammen 
Webansvarlig:    Ragnar Stenersen 
Revisor     Avklares 
På 2 hjul gjennom Hakadal:  Geir Glømmi 
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Klubbutvikling 
 
Hakadal IL har gjennom beliggenhet og sine anlegg potensialet til å være bygdens 

store samlingspunkt og for enkelte grupper er nok idrettslaget det allerede. Med en 

ferdigstilt lysløype, Varingskollen, naturen og Elvetangen med et fantastisk klubbhus, 

disponerer vi uante muligheter for idrett og fysisk aktivitet  

Vi må ikke glemme at arbeidet som legges ned i idrettslaget er frivillig og de som 

engasjere seg i våre barns idrettslige hverdag gjør en fantastisk jobb. Frivillighet 

koster og det er ofte en liten gruppe mennesker som går igjen i det i de ulike 

gruppene, det er derfor viktig at vi av og til tenker på at det er frivillig og at alle har 

både jobb, familie og kanskje egne fritidsaktiviteter også. Ledere, trenere og 

støtteapparat skal ha all ære for at de i en allerede travel hverdag tar seg tid til å gi 

barn og ungdom et aktivitetstilbud fra 4 års alderen og helt til de aktive i 

veterangruppen.    

Hakadal IL har de siste årene gjennomført flere store prosjekter, oppussing av 

klubbhus, utvidelse av lysløypa, bygging av streetpark og kontinuerlig vedlikehold og 

forbedringer av Elvetangen. Dette er hver for seg store prosjekter for et idrettslag. I 

en periode med så mange prosjekter settes både de administrative og de 

økonomiske rutinene på prøve, det er derfor viktig at klubben er godt forberedt for 

dette. En mulighet for Hakadal IL til å takle slike prosesser enda bedre er kanskje å 

se på muligheten til å ansette en daglig leder for å ta seg av og forbedre driften av 

idrettslaget? Dette er en ordning flere av klubbene og idrettslagene i Nittedal har 

allerede. 

Hakadal IL er et fantastisk idrettslag og gjennom positivitet og samhandling kan vi 

utrette utrolig mye sammen. Utfordringene vi møter i hovedlaget eller i enkelt grupper 

er ofte de samme som går igjen med jevne mellomrom, rekruttering, frivillighet, og 

inntekter og utgifter, vi har masse å lære av hverandre. Min største lærdom de siste 

årene har nok vært å lytte til ”erfarne fjellfolk”, som også tidligere har møtt mange av 

de utfordringene i idrettslaget. 

Pål    
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Medlemsutvikling 
 
Medlemsutviklingen har svingt litt pga en gjennomgang av databasen og dertil 
justeringer. Men vi ser nå en veldig positiv oppgang i antall medlemmer og øyner et 
håp om økende ønske om å være medlem, basert på mulig forståelse for hvor 
positivt dette er for idrettslaget bl.a gjennom økte midler. 
 
 31.12.2006 31.12.2007 31.12.2008 
Antall medlemmer 791 937 846 
 
 
 

Gruppene og Idrettsåret  
 

Fotball  
 
HIL-Fotball har ved opptelling pr. 31.12.08 ca. 210 registrerte spillere.  
 
Styret har fram til oktober 2008 hatt følgende sammensetning. 
 
Leder:    Hans Warholm  
Nestleder   Terje Sørensen 
Sekretær   Nina Svestad 
Kasserer:   Tormod Øversveen 
Styremedlem 1  Roar Vika    
Styremedlem 2  Åge Tørrisen 
Styremedlem 3  Inge Laurizen 
Styremedlem 4  Elin Kleven     
 
Møtevirksomhet/Administrasjon. 
Fotballgruppa har avholdt 8 styremøter og behandlet 136 saker i tidsrommet fram til 
oktober. Det har i perioden vært avholdt et ordinært årsmøte. 
Styret har arrangert 3 trener-/laglederforum. Dårlig frammøte. 
Styret har oppfordret lagledere og trenere til å ta trenerkurs. Det ble påmeldt 5 
deltagere til trenerkurs som NIL arrangerte. Ingen av de påmeldte fra HIL møtte opp. 
Dette er for dårlig. Det er blitt avholdt et førstehjelpskurs og det er blitt gjennomført et 
klubbdommerkurs for G14. 
 
Styrets arbeid 
Styret bestemte seg tidlig på å gå vekk fra det forrige styret filosofi om at HIL var et 
såkalt ”selvoppholdelsesklubb”. Vi ønsket å gjøre et forsøk på å bringe HIL fotball til 
et nivå man naturlig bør kunne ligge på. En jobb som i hovedsak dreier seg om å ha 
en langsiktig strategi og å følge opp den teoretiske strategien hele veien med 
adekvate praktiske tiltak, og ikke bare være fornøy når man har fått lagt 
”strategiplanen” inn på idrettslagets hjemmeside. Teori må følges opp i praksis. Ut 
over dette så viser jeg til avsnittet strategi nedenfor. 
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Styret har, så godt det har latt seg gjøre, forsøkt å holde seg til oppsatt budsjett. Når 
forventede inntekter uteblir, er man nødt til å redusere utgiftene for å redusere et 
eventuelt underskudd. Økonomistyringa har i år blitt vanskeliggjort av økonomisk rot i 
hovedstyret. At man ikke får budsjetterte overføringer fra hovedstyret (lavere 
inntekter for fotballgruppa), medfører at utgiftene må reduseres tilsvarende dersom 
man vil unngå underskudd i regnskapene. I tillegg inntraff denne situasjonen midt i 
den mest aktive perioden for fotballgruppa, dvs. fra mai til oktober. Dette medførte at 
vi måtte avstå fra en del planlagte tiltak som ville ha vært naturlig i forhold til den 
strategi vi hadde valgt. 
 
Mangel på økonomistyring i hovedstyret var også den direkte årsaken til at 
fotballstyret trakk seg fra sine verv. Etter en vedvarende konflikt gjennom hele 
perioden, hvor manglende økonomistyring i hovedstyret ble påpekt gjentatte ganger 
uten at det førte til noen forbedring, kom det som en naturlig konsekvens. Tilliten til 
hovedstyret manglet. Andre måter å reagere på ble vurdert, men vi hadde jo forøkt å 
nå fram på vanelig organisatorisk vis, og for å få satt fokus på det totale fravær av 
ansvar som hovedstyrets representanter la for dagen, ble altså denne løsningen 
valgt.   
 
Økonomi 
Fotballgruppa har ved årets utgang en sunn økonomi. Vi har hatt god styring og ikke 
brukt mer penger enn vi kunne forsvare i forhold til inntektene. Vi har et ordinært 
resultat på rett over 100 000.- kr. Med tanke på de investeringer som er gjort må man 
si seg fornøyd med å komme ut med et overskudd.  
 
Merknad: Styret gjør oppmerksom på at det reelle overskuddet vil bli mindre, da man 
fortsatt venter på faktura fra hovedstyret på ”lydutstyr” og gressfrø. Dette reduserer 
overskuddet med ca 50 000.- kr.  
 
Med tanke på prosjekt kunstgress 2010, trenger vi all den egenkapital vi kan skaffe, 
men samtidig skal man ikke spare seg til fant. Det er vel så viktig å ha vilje til 
investeringer og til nytenking for å drifte de lagene man har, og også gjøre 
investeringer som på sikt vil være kostnadsbesparende.  
 
Treningsavgifter. 
Inndriving av treningsavgiften er fortsatt et problem. For å bedre på dette bør det 
vedtektsfestes at man ikke er spillerberettiget for HIL, uten å ha betalt 
treningsavgiften for gjeldende sesong. Det blir da på samme måte som for 
medlemsavgiften.  
 
Aktiviteter 
Fotballgruppa har stilt mannskap til Holmenkollmarsjen og Barnas Holmenkolldag, 
foruten til egne dugnader. 
 
Treningstider og treningsforhold: 
Grusbanen har vært vinteråpen for trening. Det er Tormod Øversveen som har hatt 
ansvar for brøytingen, og treningsforholdene har vært bra. Behovet for en 
kunstgressbane er imidlertid stort.   
 
Serien. 
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I seriespillet innen kretsen har vi i år hatt med:  
A-lag damer (4.div), junior lag, jente lag og 8 aldersbestemte lag (hvorav noen 
minimix-lag hadde flere lag med i sin klasse). 
Det er positivt å se at det er såpass mange spillere i de yngre klassene. Det er disse 
spillerne som vil være grunnlaget for HIL fotball i framtida.  
 
Bygdeserie for minilag 01/02 
Årets bygdeserie for minimix 7år (01-02), har vært avviklet med tre lag fra Hakadal. 
Ellers vil det bli opprettet et nytt minmix lag 6 år (01) fra sesongen 2009 
 
Bygdeturneringen. 
Årets bygdeturnering ble arrangert av Varpe med god deltagelse fra aldersbestemte 
klasser i HIL.. 
Juniorlaget kan kalle seg bygdemestre etter å ha slått GIF i finalen. 
 
 
Følgende lag var med i serien 2008    
A-lag Damer  (4.div) (11’er lag)       
Junior + 19 (89/90/91/92) (11’er lag) (Samarbeid mellom HIL OG VB)  
Jente  16  (92) (11’er lag)  (samarbeid mellom HIL og NIL) 
Gutt  13  (95) (11’er lag)        
Lillegutt  11  (97) (7’er lag)  
Lillejente 11/12 (96/97) (7’er lag) 
Lillegutt  10 (98) (7`er lag) 
Lillejente 10 (98) (7’er lag) 
Minigutt  9 (99) (5’er lag) 
Mini-mix  8  (00) (5’er lag) 
Mini-mix  7  (01)  (5’er lag)  
       
Resultater og tabeller refereres til lagenes årsmeldinger eller webside: 
http://www.fotball.no/akershus/organisation.asp?Id=520&templateid=1&cat=53814&
MenuID=Match2&p=54762 
 
Baner/Anlegg. 
Gressbanen viste seg å være i en elendig forfatning etter vinteren. Det var en 
kombinasjon av gressbrann på våren og mildvær rundt nyttår som ødela røttene i 
gresset. 75 % av banen var helt uten gress og det ble besluttet å så hele banen på 
nytt. Vi fikk uvurderlig hjelp fra brødrene Fearnley som kom med traktor og såmaskin 
og sådde banen for oss på ”dugnad”. Tusen takk til dem, dette sparte oss for mange 
penger og i tillegg så ”kan de gress”. Vi fikk gode råd om hvordan vi skulle forholde 
oss, og banemester Åge hadde løpende dialog med Thomas utover våren og 
sommeren. Banen ble veldig bra til slutt og forhåpentligvis vil dette føre til gode 
forhold i mange år fremover.  
 
Treningsfeltet nærmest HUS ble mye brukt i forbindelse med at gressbanen var 
stengt. Det ble en del slitasje på feltet men mindre enn det en kunne frykte. 
 
Sirkustomta ble også brukt av noen lag til trening når det ikke var plass andre steder, 
men den er og blir best som parkeringsplass.  
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Ved gjennomgang av gruppas økonomiske status så en at gruppa hadde 
uforholdsmessig store utgifter på bl.a. vinterdrift av grusbanen. Vi avsluttet derfor de 
gamle avtalene og gjorde avtale med Tormod Øversveen. Vi halverte utgiftene ved å 
gjøre dette. 
 
Det ble som tidligere nevnt gått til innkjøp av ny gressklipper. Det var videre planlagt 
nye investeringer i utstyr for vedlikehold av baneanlegget i 2009. Dette med tanke på 
å ytterligere redusere utgiftene på sikt. Planen var å kjøpe inn tilleggsutstyr til 
gressklipperen som vil gjøre det mulig å lufte gressmatte. På den måten sparer vi 
mellom 7 og 10 tusen kr i året. Dette utstyret vil vi ha tjent inn i løpet av 3 år. 
 
Det ble etablert en kunstgressgruppe og det ble gjort vedtak i hovedstyret på at  
målsettinga for gruppa var åpning av kunstgressbane på Elvetangen i 2010, derfor 
prosjekt ”kunstgress 2010”. 
 
Planen for kunstgressbanen er å etablere denne på treningsfeltet mot HUS. Her vil 
en kunne lage en 11’er bane og også en 7`er/2 5`er baner. Kostnadene pr medio 
2008 er på mellom 5 og 7 mill avhengig av undervarme eller ikke. 
 
Prosjektet krever disiplin fra alle grupper i idrettslaget i forhold til økonomi og 
økonomistyring. Dette er pr. d.d. ikke tilstede og gruppa er dermed pasifisert.  
 
Investeringer. 
Det er investert i følgende utstyr:  
Traktor, gressklipper, grussilo, projektor m/lerret, DVD spillere, TV tuner.  
Vanlige regnskapsregler tilsier at vi avskriver de tunge investeringen over 5 år. 
 
Dugnader. 
Det er avholdt vår og høstdugnad. I tillegg har det vært kioskvakter gjennom hele 
sesongen. 
 
Loddsalg 
Det ble i år bestemt at man skulle sette i gang et lodd salg i stedet for salg av 
julekalendere. Inntektene går 50 % til fotballen og 50 % til lagene.  
 
Dommersituasjonen. 
Det er gjennomført klubbdommerkurs for14 åringene flere år og dette gir nå resultater 
i form av flere dommere i aldersbestemte klasser. Vi håper at dette fører til at vi også 
får kretsdommere i HIL i fremtiden.  
 
Strategi 
Det er tre områder klubben må bli vesentlig beder på, dersom man ønsker en fortsatt 
drift av fotballgruppa i HIL. 
 

1. Miljø 
2. Treningskultur 
3. Organisering 

 
Miljøet og treningskulturen vil være avgjørende for om vi klarer å holde på spillerne 
etter at de går over til å spille 11`er fotball. Situasjonen i dag er at de ”gode” spillerne 
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bytter klubb i 15-16 års aldere. Vi er pr i dag dyktige på barnefotball, men klarer ikke 
utfordringen når vi kommer opp i ungdomstrinnene. Her må vi bli bedre til å binde til 
oss de rette personen, med fotballkunnskaper og interesse for klubben, og ikke gå i 
fella ved å ansette folk som kun er ute etter penger. 
 
Noen punkter å begynne med: 
• Åpne opp klubbhuset for medlemmene. 

• Fornye kiosken. 

• Rekruttering og videreutvikling av dommere. 

• Rekruttering og utdanning av trenere. 

• Rekruttere og videreutdanne tillitsvalgt, til alle verv i styre ++. 

• Jobbe videre med prosjekt kunstgress 2010. 

• Økonomi. Være kreativ i forhold til inntekter – pant, dugnader, Norsk tipping med 

mer. 

 
Fotballen ble ledet av Hans Warholm/Terje Sørensen. 
 
 
Alpint  
 
2008 ble et kjempe år sett med alpine øyne. Vi har vel ikke hatt så mange aktive og 
engasjerte trenere/foresatte noen gang som nå, og etterspørselen av alpine 
treningsmuligheter stekker seg langt ut over Hakadal`s grenser. 
 
Vår misjon; 
Hakadal Alpin skal ivareta alpin skiløping på alle nivåer. Det skal skapes bredde via 
tidlig rekruttering og målrettet utvikling. Det skal skapes inspirasjon og idrettsglede 
gjennom variasjon, entusiasme og kompetanse. Det skal skapes et sunt og godt miljø 
hvor løpere, foreldre og trenere trives og ønsker å bruke fritiden sin. 
 
Det er tydelig at vår filosofi treffer mange og allerede på skiskolen bruker vi en god 
del tid på å snakke med barn og foreldre for å engasjere med hensyn på å bli med i 
ordinær klubbtrening når barna blir store nok. Skiskolen er en viktig 
rekrutteringsplattform og som nevnt i fjor har vi stor suksess med å bruke unge 
skilærere fra det eldste treningspartiene våre. Hvert år kjører vi igjennom ca 260 
deltagere på 26 ulike partier. 
 
Treningsgruppene har vist stor treningsvilje og god innstats i 2008. Som nevnt er 
støtteapparatet rundt meget energisk, men uten glade og aktive barn kommer man 
ikke langt. Det er meget viktig å lykkes med et godt sosialt miljø og at det morsomt å 
drive med alpin idrett. Vi ser at det siste kan være en utfordring, særlig i de eldre 
gruppene, når du står allene på start og skal prøve å kvalifisere deg til AL (Alpint 
Landsfinale) eller HL (Hovedlandsrenn). Nettopp denne delen av alpin sport kan 
være ”brutal”, men ved også å trene på dette øker selvtilliten og man klarer å tenke 
positivt og smile, selv i så anstrengte situasjoner. Det er lærdom som kommer godt 
med senere i livet.  
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I 2008 startet vi også opp men en ny treningsgruppe innenfor jibbing. Denne har slått 
særdeles bra til og målet er å utvikle dette også i retning av ski-cross. Dette er et 
viktig tilbud for å holde på utøvere som velger å gi seg med aktiv alpin etter 
aldersbestemte klasser (dvs etter 15 år). Vi ser helt klart at det er mange som ønsker 
å drive med alpint i 16-20 års alderen og det å gå inn som hjelpetrener, delta på 
ordinær trening, starte i nye grener osv er et viktig tilbud som må styrkes fremover.  
 
Vi startet også i 2008 en aktivitet med skiskole (mamma-skikurs) for voksne og det 
ble en kjempesuksess. Over 20 superaktive ”ski-mødre” er bare så flott, faktisk så 
flott at det er mange ”ski-fedre” som etterlyser det samme. Klubben vår har det som 
skal til og dette skaper engasjement. 
 
FIS (Aktiv alpin 16 år�) er alltid en utfordring i forhold til å få til gode løsninger. I 
2008 avsluttet vi samarbeidet med ROMA og starte vårt eget opplegg med noen 
løperer utenifra. Det har gitt oss større kontroll, men vanskelig å holde oppe 
motivasjonen i tøft ”beite” hvor du må ”slåss” deg oppover. Vi har tatt initiativet til å få 
opp en Idrettslinje for toppidrett på Bjertnes VG Skole og lykkes vi med det kan 
kanskje det føre til at flere vil satse FIS. Med en idrettslinje i ”dalen” vil vi beholde det 
gode miljøet opparbeidet i vår klubb kanskje helt siden skiskolen, ved at man fortsatt 
kan bo hjemme og at omkostningene ikke blir så høye. 
 
 
Alpin har følgende aktive grupper 
 

• Gruppe 7– 9 år med   11 løpere 
• Gruppe 10-11 år med   11 løpere 
• Gruppe 12-13 år med  18 løpere 
• Gruppe 14-15 år med  20 løpere 
• Gruppe FIS 16-17 år  10 løpere 
• I tillegg 3 løpere på skigymnas 

    
I 2008 arrangerte vi to kvalikrenn i Akershus skikrets, to FIS renn, ett Landsrenn for 
12 åringer, tre Telenor renn, Hakkebakke rennet og div klubbrenn. Det er 
imponerende å se hvilket apparat som drar i gang når rennene nærmer seg og ikke 
minst ”fyrtårnene” i vår klubb som står fram og tar ansvar. Hvert år er det en form for 
”generasjonsskifte” og det er viktig at ”nye” foreldre oppmuntres til å bli med i det 
gode selskap.  
 
Penger er viktig og i år som i fjor har vi investert mye i utstyr, trenerkapasitet og 
diverse treningsopplegg. Generelt er inntektene stabile i kraft av trenings-
kontingenter, rennarrangement, skimesse, lotteri etc. Men bortfall av spilleinntekter 
har nå slått inn for fullt. Vi jobber kontinuerlig med nye inntektskilder og har bl.a 
forventninger til hovedsponsorer og et stadig forbedret samarbeide med 
Varingskollen. I tillegg fikk klubben vår mulighet til å tjene penger på dugnader som 
ble fremskaffet av medlemmer i klubben.  
 
Vi ser lyst på tilværelsen med god tilvekst og stadig nye aktiviteter å henge fingrene 
i… 
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Se årsberetningen for Hakadal IL Alpint 2008 for ytterligere info på www.hakadal-
il.no/alpin 
 
 
Alpingruppen ledes av John Melby 
 
 
 
Barneidrett 
 
Styret har i denne perioden bestått av følgende personer: 
 
Leder      Veslemøy Myrstad 
Kasserer     Harald Buer 
Styremedlem /Medlemsansvarlig  Lars Erik Svestad 
Styremedlem /Treningskoordinator Merete Evjen Winum 
 

Aktiviteter 

Barneidrettsgruppen har i 2008 gitt et helårstilbud til 4- og 5-åringene; 
kalt Basisen og et høsttilbud til 1.-, 2.-, 3.- og 4.-klassingene, kalt Allidrettskolen. Vi 
har hatt ca. 66 barn i trening hos oss i denne tiden.  
 

Basisen 

Basisen har i hovedsak sine treninger i Hakadalshallen. Treningen består av ulike 
aktiviteter for å fremme barnas motoriske egenskaper og varer i 45 minutter. I januar, 
februar og mars var 4- og 5-åringene i Rotnesbadet annen hver uke hvor de trente 
vanntilvenning og flyteøvelser. På vårparten fortsatte vi inne i Hakadalshallen fram til 
mai. 

 

� Basisen – vinter/våren 2008 
Trenere for 4-åringene vinteren/våren 2008 var Jarle Reinertsen. Han hadde 
en gruppe på ca. 20 barn. Trenere for 5-åringene vinteren/våren 2008 var 
Kjetil Prøven. Han hadde en gruppe på ca. 20 barn. 
 

� Basisen – høsten 2008 
Trener for den nye 4-åringsgruppen høsten 2008 er Trine Jenner. Denne 
gruppen består av ca. 14 barn. Trener for 5-åringene høsten 2008 er Jarle 
Reinertsen. Her består gruppen også av ca. 13 barn. 

 
Barneidrettsgruppen ledes av Veslemøy Myrstad. 
 
 
 
 
Langrenn 
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Langrennsgruppa har aktiviteter som fremmer interessen og rekrutteringen for 
langrennssporten. Sesongen 2007/2008 ble en bra sesong med god deltagelse på 
skiskolen. Det ble avviklet 8 kvelder med skiskole samt tre Telenor karuseller. 
Skiskolen har tilbud til barn fra 4 til 14 år og baserer seg på økte skiferdigheter 
gjennom lek. 
I høst har vi hatt ukentlige barmarkstreninger med over 40 faste deltagere for barn 
mellom 8 og 14 år. Det ble også arrangert 3 terrengløp i løpet av høsten, dette 
ønsker vi å utvide med deltagelse fra hele idrettslaget. 
Vår første skisamling ble gjennomført i november og turen gikk til Norefjell. Vi var 24 
deltagere på samlingen.  
 
Lysløypa med arena er vårt trenings område som vi er meget godt fornøyd med og 
hvor vi hvert år har et dugnadstiltak for videreutvikling. Fase to av lysløypa ble åpnet 
etter mye dugnadsarbeide i januar 2008. Anlegget er nå ferdigstilt og fremstår som 
en komplett treningsarena med gode muligheter for arrangementer. 
Langrennsgruppa har savnet et sted å være før/etter trening som et samlingspunkt. 
Det ble derfor iverksatt bygging av en skistue i forbindelse med langrennsarenaen. 
Denne er planlagt ferdigstilt i løpet av 2009, kostnadsramme er ca.120.000. 
 
Vår økonomi er tilfredstillende og våre inntekter brukes til anleggsutvikling og 
langrennstilbud til barn.  
 
Langrennsgruppen ledes av Odd E. Nisja 
 
 
Veterangruppen 
 
I perioden har styret hatt følgende sammensetning: 
 
Leder Paal Syr 
Nestleder Stein langebraaten 
Kasserer Randi Anthonsen 
Sekretær Arne Wold 
Styremedlemmer Reidun Jensen og Britt Karlsen. 
 
Valgkomite: 
Leder Svein Kristoffersen 
Medlemmer Kjell Meland, Leif Johansen, 
 
Revisorer: 
Johanne Meland og Leif Johansen. 
 
Året startet som vanlig med årsmøte og ostebord.  Det har vært avholt 13 kafekvelder 
hvorav en med besøk av Aksel Elvenes.  Lautangen tur med utrygt vær og følgelig 
dårlig deltagelse.  Halvårsavslutning med spekemat servering og senere tradisjonelt 
julebord. 
Veteranene har i Holmenkollmarjen (skimaraton) og barnas skidag i Hakadalsskogen 
utført sine vanlige oppgaver og fått anerkjennelse for det. 
Høstturen som gikk i vesterled var meget vellykket og avstedkom mange godord og 
skryt til Paal, som planlegger og reiseleder. Juletreet på idrettsplassen ble også i år 
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funnet, hugget, kjørt og heist på plass av Pål Røsjø hos Fearnley.  En gest av Aas 
Gaard, som idrettslaget og byga må vite å sette stor pris på. Juletretenning og 
festivitas ved denne dagen har vi også gjort vår jobb. 
 
Fremmøte på kafekveldene har vært bra, men vi har plass til flere og da gjerne ”eldre 
veteranjuniorer”.        
 
Veterangruppen ledes av Paal Syr. 
 
 
Freeride 
  
Freeride har ikke hatt så mye organisert aktivitet i år i skogen eller ellers. Men de har 
brukt den nye streetparken veldig mye og vært samlet der i mer uorganisert form 
Gruppen har gjennomført mange dugnader og aktiviteten på streetparken har vært 
stor. Mange av medlemmene i Freeride har også i løpet av året gått over til 
jibbegruppen som er etablert under alpingruppen og er i front på disse aktivitetene. 
 
Freeride gruppen ledes av Emil Øygard. 
 
 
HIL runners 
 
HIL Runner er en mosjons-gruppe som har bestått av 28 personer i 2008 
Vi er en joggegruppe som passer alle nivåer fra de mest aktive joggere til noen som 
bare går. i har hatt utøvere som har løpt Oslo halvmaraton i 2008.  
 
Vi trenere to ganger i uka fra Hakadal stasjon tirsdager og torsdager stort sett hele 
året. All trening foregår i skogsområdet ved Hakadal stasjon. 
 
HIL Runner har i år også hatt grillfest, julebord og andre sosiale treffer. 
Dugnader har HIL Runner stilt opp på Holmenkollen skimaraton, Barnas skidag i 
Hakadalskogen og dugnader i lysløypa. 
HIL Runner er en gruppe som ikke har noe styre og derfor har vi ikke noe regnskap. 
 
Trener og leder for HIL Runner er Lasse Hermansen 
 
 

Arrangementer  
 
Arrangementer gjennomført i 2008 
 
Test formen 
 
Fjor-årets test-formen, ble avviklet i samarbeid med Nittedal kommune. Dette er et 
samarbeid (Partnerskapavtale) HIL har forpliktet seg til å gjennomføre i tre år frem i 
tid, med test to ganger i året. Test formen ble gjennomført med 107 deltagere. Noe 
kommunen var veldig fornøyd med. Neste er satt til onsdag 29.april 2009.  
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Holmenkollmarsjen  
 
Holmenkollmarsjen 2008 ble gjennomført med stor deltagelse (ca. 3000 personer). 
Snøforholdene var gode og vi hadde en fantastisk strålende dag med start på 
Elvetangen. Ski-foreningen gir klubben stor ros for måten vi arrangerer starten som 
er ledet av Lasse Hermansen. Overskuddet fra dette arrangementet ble overført til 
Langrennsgruppens byggeprosjekt på langrennsstadion i Varingskollen. 
 
 
Barnas skidag i Hakadalskogen (Barnas Holmenkolldag) 
 
Arrangementet ble gjennomført med stor deltagelse. Etter flere år i lysløypa er 
arrangementet nå meget velorganisert og gruppene jobber godt sammen for å 
gjennomføre denne ski-fest-dagen for flere hundre barn i Nittedal/Hakadal. 
Arrangementet er under god ledelse av Bodil Moss. 
 
 
Julegrantenning 
 
Veterangruppen stod for arrangementet i år, og ble hjulpet av Hovedstyret, samt 
undergruppene. Vi hadde gange rundt juletre, gløgg og kaker, Blæsern’e som skapte 
flott julestemning og masse glade barn.  

 
 

 

Anlegg 
 
Lysløypa 
 
Fase 2 er nå gjennomført og Hakadal IL har nå 4 km med flott skiløype, anlegget ble 
bygget hovedsaklig av entreprenører, men med en sterk dugnads innsats. 
Langrennsgruppen har også det siste halve året jobbet med å bygge ny brakke på 
stadion – enda et nytt fantastisk dugnadsprosjekt.  
 
 
Klubbhuset 
 
Klubbhuset er blitt et meget populært utleieobjekt etter oppussingen i 2008 noe som 
er med på å gi litt ekstra inntekter. En kalender som vi ser tilgjengeligheten på 
klubbhuset kan nå sees på vår hjemmeside for de som ønsker å leie dette. 
 
 
Streetpark 
 
Streetparken er nå ferdig og ble åpnet våren 2008. Denne har vært til stor glede for 
mange ungdommer i Hakadal. 
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Kunstgress 
 
HIL fotball har satt ned en prosjektgruppe som jobber med å få på plass en 
kunstgressbane på Elvetangen innen utgangen av 2010. Idrettsrådet har satt 
kunstgress på Elvetangen høyt oppe på listen av anlegg i Nittedal og det kommer til å 
bli jobbet hardt for å få dette til. 

 
 

Økonomi 
 
Hakadal IL har i 2008 gjennomført to store prosjekter; skatepark og lysløypa fase 2 er 
gjennomført og avsluttet. 
Kostnadsrammen på  Lysløypa har vært på 800.000, tilskudd fra kommunene har 
vært på 550.000,-. Gjenværende lån er på 127 000,- som vil dekkes inn av 
kommunale midler. Disse utbetales ved ”ferdigattest” på anlegget.  
 
Kostnadsrammen på skateparken har vært på 1.450.000,- tilskudd fra kommunen har 
vært kr. 510.000,-. HIL vil få ytterligere kr. 400.000,- i tilskudd i løpet av 2009 og 
2010. 
I tillegg er det solgt doruller og tørkepapir til inntekter for skateparken. Videre er det 
gitt støtte til skateparken fra privatpersoner og organisasjoner. 
Det er tatt opp to lån i forbindelse med ovennevnte prosjekter på henholdsvis 
300.000 og 400.000,-. Det sistnevnte lånet vil bli innfridd med det siste tilskuddet fra 
kommunen. Det innebærer samlede tilskudd på 910 000,-.  
 
Nedbetalingstid for lånet på 300 000,- er satt til 3 år, men banken ønsker å omgjøre 
dette lånet til et mer langsiktig lån, dog med intensjon om rask innløsning, jfr. 
opprinnelig nedbetalingstid. Hovedlaget skal støtte skateparken med kr. 50 000, jfr. 
styrevedtak i 2008, som vil bli betalt direkte inn på lånet på kr. 300 000. Videre er det 
doruller/tørkepapir for 25 000,- på lager, inntekter som dekkes rett inn på dette lånet. 
Det er sponsormidler på 25 000,- på vei inn på konto i disse dager.  
 
Hakadal IL har hatt inntekter fra: 
Medlemskontigent, Kommunale tilskudd, Barnas Holmenkolldag, Holmenkollmarsjen, 
samt utleie av klubbhuset. 
 
De faste kostnadene til Hakadal Idrettslag er stabile. 
 
LAM midler for 2007 er utbetalt til gruppene, i tillegg er deler av LAM midlene for 
2008 utbetalt til Fotballgruppen. 
 
For øvrig vises det til fremlagte resultat og balanse for 2008. 
 
 
Hakadal, 10.mars 2009 
 
Pål Fasseland 


